



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-17052022-235803
CG-DL-E-17052022-235803

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2129]

नई दिल्ली, मंगलवार, मई 17, 2022/वैशाख 27, 1944

No. 2129]

NEW DELHI, TUESDAY, MAY 17, 2022/VAISAKHA 27, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 16 मई, 2022

का.आ. 2244(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 1947(अ) तारीख 21.5.2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा तमिलनाडु राज्य के तेनकासी जिले में NH744 के कि.मी. 85.1 से कि.मी.139.845 (स्पेशल डिस्ट्रिक्ट रेवेन्यू ऑफिस) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 15.07.2021 को The Hindu (English) और Dinakaran (Tamil) दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

तमिलनाडु राज्य के तेनकासी जिले में NH744 के कि.मी. 85.1 से कि.मी.139.845 (स्पेशल डिस्ट्रिक्ट रेवेन्यू ऑफिस) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: तमिलनाडु		जिले का नाम: तेनकासी			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: कदयानल्लुर				
	गांव का नाम: कदयानल्लुर				
1	1211	निजी	ड्राई	0.2305	अरुलमिगू स्वामी कडगलीस्वर कोविल ()
2	1212	निजी	ड्राई	0.0075	सक्कराई समय एँस्/ओ. तिरुमलैकुमार समय ()
3	1214	निजी	ड्राई	0.64	नगलिंगम एँस्/ओ. मुठय्य पिल्लै (1), मीनातची अम्माल डबल्यू/ओ. शानमुगम पिल्लै(2), थैम्मल डबल्यू/ओ. करुप्पिया पिल्लै(3), लक्ष्मी डबल्यू/ओ. रामकृष्णपिल्ला(4), सुदलैमुथु एँस्/ओ. रामकृष्णन(5), सेंटूरपांडियन एँस्/ओ. चेल्लादुराई(6) ()
4	1215	निजी	ड्राई	0.25	सक्कराई समय एँस्/ओ. तिरुमलैकुमार समय ()
5	1216	निजी	ड्राई	0.62	चिदम्बरम एँस्/ओ. सव्वियाह मूपनार(1), अवुडैनायगम एँस्/ओ. सव्वियाह मूपनार(2), स्वामिनातन् एँस्/ओ. सव्वियाह मूपनार(3), बालसुब्रमण्यन एँस्/ओ. सव्वियाह मूपनार(4), सूब्रमानीअन् एँस्/ओ.

					शानमुगसुन्दरम (5) ()
6	1221/1	निजी	ड्राई	0.545	सप्पनी ऍस्/ओ. शंकरलिंगम ()
7	1221/2	निजी	ड्राई	0.13	चोक्कत्ताल डबल्यू/ओ. तंगमुथू देवर(1), कणिमुठिया ऍस्/ओ. शानमुगावेल देवर(2), वेलैथाई डबल्यू/ओ. कणिमुठिया (3), गणपति ऍस्/ओ. पेरियासमी(4) ()
8	1223	सरकारी	पोरंबोके	0.07	पट्टाई ()
9	1225	निजी	ड्राई	0.01	रामासामी देवर ऍस्/ओ. मंदरा देवर ()
10	1226/1	निजी	ड्राई	0.28	महुथलबीवी डबल्यू/ओ. रसावु वाप्पा (1), मैदीन ऍस्/ओ. रसूल वाप्पा (2) ()
11	1226/2	सरकारी	पोरंबोके	0.055	उड्डाई ()
12	1228/3B	निजी	ड्राई	0.007	महुमुथलबीवी डबल्यू/ओ. रसावु वाप्पा (1), मैदीन ऍस्/ओ. रसूल वाप्पा (2) ()
13	1228/4A	निजी	ड्राई	0.17	कल्याणसुंदर मूपनार ऍस्/ओ. वीरपुतिरण मूपनार(1), सुब्बुलक्ष्मी डबल्यू/ओ. कल्याणसुंदर मूपनार(2) ()
14	1228/4B	निजी	ड्राई	0.165	महुथलबीवी डबल्यू/ओ. रसावु वाप्पा (1), मैदीन ऍस्/ओ. रसूल वाप्पा (2) ()
15	1228/5	सरकारी	पोरंबोके	0.06	उड्डाई ()
16	1238/2	निजी	ड्राई	0.13	कल्याणसुंदर मूपनार ऍस्/ओ. वीरपुतिरण मूपनार ()
17	1239	निजी	ड्राई	0.046	फतुमाल डबल्यू/ओ. पीक् अब्दुलकदेर ()
18	1242/1	निजी	ड्राई	0.175	परमशिव देवर ऍस्/ओ. करुप्पसामी देवर

					()
19	1242/2	निजी	ड्राई	0.24	अरुणाचलथम्माल(1), शानमुगावेल देवर (2) ()
20	1243	निजी	ड्राई	0.187	रामियाह देवर ऍस्/ओ. अरुमुगा देवर (1), मूबारिक् ऍस्/ओ. इब्राहीम् मैदीन (2), अमजादखान ऍस्/ओ. इब्राहीम् मैदीन(3) ()
21	1244/3A	निजी	ड्राई	0.184	गणपतिअम्मल(1), पंदरथियाम्मा(2), शानमुगाथाम्माल(3), शानमुगावेलु देवर (4), परमुशिव देवर (5), गणपति मूपनार ऍस्/ओ. रामियाह मूपनार (6), चेल्लम्माल डबल्यू/ओ. रामियाह मूपनार(7) ()
22	1244/3B	निजी	ड्राई	0.025	सहदीपन ऍस्/ओ. मैदीन लब्बाई(1), सैयद अहमद ऍस्/ओ. मैदीन लब्बाई(2), अब्दुलकदेर ऍस्/ओ. मैदीन लब्बाई(3), अब्दुलमसीद ऍस्/ओ. मैदीन लब्बाई(4) ()
23	1248/3	निजी	ड्राई	0.025	ऍस्.बीरमोहम्मद शिबू(1), शगुलहमीद(2) ()
24	1257/1	निजी	ड्राई	0.023	बिर् मोहामैड् शिबू ऍस्/ओ. सिकंदर शिबू(1), अब्दुलकदेर ऍस्/ओ. सिकंदर शिबू (2) ()
25	1257/3	निजी	ड्राई	0.39	बेकर् मोहामैड् ऍस्/ओ. एब्दुल् अलीम शिब(1), उदयमान मैदीन ऍस्/ओ. एब्दुल् अलीम शिब(2), केय्डर् फ़ातिमा डबल्यू/ओ. एब्दुल् अलीम शिब(3) ()
26	1258/1A	निजी	ड्राई	0.295	शगुलहमीद इथुरु शिब(1), केय्डर् मैदीन इथुरु शिब(2), ()
27	1258/1B	निजी	ड्राई	0.0189	हमरुनिशा डबल्यू/ओ. नसीर अहमद ()

28	1368/1	निजी	वेट	0.135	सौभन शिव (1)मोहामैड युसुफ (2), राशु मुद्दीन मोहामैड युसुफ(3) ()
29	1369/5	निजी	वेट	0.055	सौभन शिव एँस्/ओ. मोहामैड युसुफ ()
30	1370/2	निजी	वेट	0.07	सौभन शिव एँस्/ओ. मोहामैड युसुफ ()
31	1371	निजी	वेट	0.271	क्रिष्णा अय्यर एँस्/ओ. कोप्पू अय्यर ()
32	1373/1B	निजी	वेट	0.075	आली एक्बर् एँस्/ओ. अल्लापितचाई (1), काजामीदीन एँस्/ओ. अल्लापितचाई(2) ()
33	1375	निजी	वेट	0.036	मायांदी मूपनार एँस्/ओ. पेरूमाल मूपनार ()
34	1376/1A	निजी	वेट	0.025	सौभन शिव एँस्/ओ. मोहामैड युसुफ ()
35	1376/1B	निजी	वेट	0.01	सौभन शिव एँस्/ओ. मोहामैड युसुफ ()
36	1376/2	निजी	वेट	0.4	इस्माइल एँस्/ओ. नागूर्कनी ()
37	1378/2A	निजी	वेट	0.0541	मायांदी एँस्/ओ. पेरूमाल मुतलियार ()
38	1378/2C	निजी	वेट	0.0005	कानन् एँस्/ओ. कुठल पिल्लै (1), अरुमुगम एँस्/ओ. कुठल पिल्लै (2), सुदलैमुथु एँस्/ओ. कुठल पिल्लै (3), शगुलहमीद (4), अरुमुगम एँस्/ओ. गुरुस्वामी(5) ()
39	1393/1A	निजी	वेट	0.165	बाली एँस्/ओ. वेलै मूपन ()
40	1393/1B	निजी	वेट	0.048	सब्बियाह मूपनार एँस्/ओ. सब्बियाह मूपन ()
41	1394/1A	निजी	वेट	0.05	मोहामैड आब्दूला एँस्/ओ. अब्दुलमसीद

					()
42	1394/1B	निजी	वेट	0.0081	मोहामैड् आब्दूला एँस्/ओ. अब्दुलमसीद ()
43	1394/2	निजी	वेट	0.013	मोहामैड् आब्दूला एँस्/ओ. अब्दुलमसीद ()
44	1396	निजी	वेट	0.41	दीवान बेकर् एँस्/ओ. मोहामैड् इस्माइल ()
45	1399	निजी	ड्राई	0.01	मुठय्य देवर एँस्/ओ. वेल्लैयाराम देवर ()
46	1400/1	निजी	ड्राई	0.25	पिचम्माल डबल्यू/ओ. पालनी मुतलियासर ()
47	1400/3	निजी	वेट	0.06	मायांदी एँस्/ओ. पेरूमाल मुतलियार ()
48	1411	निजी	वेट	0.118	उदयमान शिव एँस्/ओ. पुलवन होसी एँन् मिदीन ()
49	1412/2	निजी	वेट	0.219	पट्टू आसरी एँस्/ओ. संकिलिमुथु आसरी (1), अरुमुगम एँस्/ओ. संकिलिमुथु आसरी (2), सोम् आसरी एँस्/ओ. संकिलिमुथु आसरी (3), परमशिवन एँस्/ओ. संकिलिमुथु आसरी (4), शेंबगा आसरी एँस्/ओ. संकिलिमुथु आसरी (5) ()
50	1413/1	निजी	वेट	0.105	मोहामैड् युसुफ शिव एँस्/ओ. शगुलहमीद (1), लक्ष्मी डबल्यू/ओ. मरीअपन (2) ()
51	1413/2	निजी	वेट	0.094	जहाँ एब्दूल् मेस्ट एँस्/ओ. उमर शिव ()
52	1414/1	निजी	वेट	0.1471	मोहामैड् युसुफ शिव एँस्/ओ. शगुलहमीद (1), लक्ष्मी डबल्यू/ओ. मरीअपन (2) ()
53	1414/2	निजी	वेट	0.0225	अब्दुलकनी एँस्/ओ. नागूर अर्(1), अब्दुलराजक एँस्/ओ. नागूर अर्(2), सुलैकल बीवी डबल्यू/ओ. अब्दुलराजक(3) ()

54	1418/1	निजी	बेट	0.108	सब्बियाह मूपनार ऍस्/ओ. संकरलिंग मूपनार ()
55	1418/2A	निजी	बेट	0.162	सब्बियाह मूपनार ऍस्/ओ. संकरलिंग मूपनार ()
56	1418/2B	निजी	बेट	0.25	शगुलहमीद इथुरु शिव(1), केयडर् मैदीन शिव इथुरु शिव (2) ()
57	1418/2C	निजी	बेट	0.12	सन्तानपांडियन ऍस्/ओ. गणपति देवर (1), मुथुपंडी /ओ. गणपति देवर (2), रामर पंडी ऍस्/ओ. गणपति देवर(3) ()
58	1422/1	निजी	बेट	0.065	सब्बियाह मूपनार ऍस्/ओ. संकरलिंग मूपनार ()
59	1422/2	निजी	बेट	0.0414	सब्बियाह मूपनार ऍस्/ओ. संकरलिंग मूपनार ()
60	1423/1	निजी	बेट	0.15	मोहामैड युसुफ ऍस्/ओ. शगुलहमीद(1), लक्ष्मी डबल्यू/ओ. मारिअप्पन (2) ()
61	1423/2	निजी	बेट	0.006	शानमुगावेल ऍस्/ओ मुप्पुली ()
62	445	निजी	ड्राई	0.085	एब्दुल् उसैन सेभू(1), शगल हमीद ऍस्/ओ. ऍम्.ऍम्.अबुल हसैन्(2) ()
63	446	सरकारी	पोरंबोके	0.116	पाटाई ()
64	447	सरकारी	पोरंबोके	0.052	कनेल् ()
65	448	सरकारी	पोरंबोके	0.0535	कनेल् ()
66	449	निजी	ड्राई	0.215	के.ऍन्. चिन्धशेक मधार(1), ममूद रावधर ऍस्/ओ. ऍस्.ऍन्.असैन हसैन्(2), ममूद रावधर ऍस्/ओ. ऍस्.ऍन्.असैन हसैन्(3), नल्ला मोहामैड

					ऐस्/ओ.टी.सुलैमान रावधर (4) ()
67	450/2	निजी	वेट	0.06	ऐस्.ऐम्. मोहाइदीन पिचाई रावधर ऐस्/ओ. शेगु मूस्ताफा रावधर ()
68	451	निजी	वेट	0.266	बीबी मोहेमिड मुस्तफा ऐस्/ओ. शेगु मूस्ताफा रावधर ()
69	454/1	निजी	वेट	0.165	अहमद सेभू ऐस्/ओ. सैयद मोहामैड सेभू ()
70	454/3	निजी	वेट	0.09	सय्यद मसूड ऐस्/ओ. ऐस्.ऐस्. एब्दुल् मैदीन (1), उदयमान मैदीन ऐस्/ओ. ऐस्.ऐस्. एब्दुल् मैदीन(2), अभुवककर ऐस्/ओ. ऐस्.ऐस्. एब्दुल् मैदीन(3), ऐस्.ऐस्. एब्दुल् हक ऐस्/ओ. ऐस्.ऐस्. एब्दुल् मैदीन(4) ()
71	456	निजी	वेट	0.0475	मोहामैड मसूड ऐस्/ओ. एब्दुल् करीम् सेभू ()
72	457	निजी	वेट	0.33	मोहामैड उसैन ऐस्/ओ. ऐस्.ऐस्. इब्राहीम् ()
73	458/1	निजी	वेट	0.065	मोहामैड उसैन ऐस्/ओ. ऐस्.ऐस्. इब्राहीम् ()
74	460/1A	निजी	वेट	0.1975	ऐम्.ए. मोहामैड मसूड ऐस्/ओ. एब्दुल् करीम् सेभू ()
75	460/1B	निजी	वेट	0.315	ऐम्.ए. मोहामैड मसूड ऐस्/ओ. एब्दुल् करीम् सेभू ()
76	461/2A	निजी	वेट	0.07	अब्दुलकदेर ऐस्/ओ. बी.मुहम्मद युसुफ सेभू ()
77	461/2B	निजी	वेट	0.154	अब्दुलकदेर ऐस्/ओ. बी.मुहम्मद युसुफ सेभू

					()
78	461/3	निजी	वेट	0.134	सुदलैमुथु देवर एँस्/ओ. सब्बियाह देवर @ वलसुब्रमण्य देवर ()
79	463/2	निजी	वेट	0.127	अब्दुलकदर शिबू एँस्/ओ. मोहामैड शिबू ()
80	464/1	निजी	वेट	0.03	अब्दुलकदर एँस्/ओ. मोहामैड शैबू ()
81	465/1	निजी	वेट	0.266	सय्यद अकमधू एँस्/ओ. मोहामैड शिबू ()
82	465/2A	निजी	वेट	0.135	इसक्रियाप्पन एँस्/ओ. पिचिया कोनर (1), इसक्रियम्मल एँस्/ओ. पिचिया कोनर (2), ()
83	465/2B	निजी	वेट	0.045	मुरुगन एँस्/ओ. बेय्करी ()
84	467/1	निजी	वेट	0.029	पेरूमाल कोनर एँस्/ओ. इसक्रिमुथु कोनर ()
85	468/1	निजी	वेट	0.032	एब्दुल् जप्पार एँस्/ओ. मोहाइदीन पिल्लै साहिबू(1), मोहामैड बीवी(2), फत्तिमुथु डबल्यू/ओ. युसुफ(3), मोहाइदीन शिबू (4), अब्दुलमसीद(5) ()
86	468/2	निजी	वेट	0.0785	तंगमुथू कोनर एँस्/ओ. मुठय्य कोनर ()
87	468/3A	निजी	वेट	0.1175	तंगमुथू कोनर एँस्/ओ. मुठय्य कोनर ()
88	468/3B	निजी	वेट	0.105	तंगमुथू कोनर एँस्/ओ. मुठय्य कोनर ()
89	470/1A	निजी	वेट	0.155	अब्दुलकदर साहिबू एँस्/ओ. मोहामैड कट्टुवरधरकनार (1), मोहामैड साहिबू एँस्/ओ. मोहामैड कट्टुवरधरकनार(2) ()
90	470/1B	निजी	वेट	0.065	एँस्.एँस्. कजनजमुद्दीन एँस्/ओ. सेवागन अहमद (1), एँस्.ए.इब्राहीम एँस्/ओ. सेवागन अहमद शनिभू(2)

					()
91	471/1	निजी	वेट	0.012	सय्यद सुलैमान एस्/ओ. बेय्करी मोहाइदीन(1), कलियिल् रामन् एस्/ओ. बक्कीर मोहाइदीन(2), एस्.एस्. कजनजमुदीन एस्/ओ. सेवागन अहमद (3), एस्.ए.इब्राहीम् एस्/ओ. सेवागन अहमद शनिभू(4) ()
92	472/1	निजी	वेट	0.1802	एस्.एस्.जजननिमुदीनसेवक्कन अहमद शिवू(1), एस्.ए. इब्राहीम् सेवाक्कन अहमद शिवू ()
93	473/1	निजी	ड्राई	0.0581	अब्दुल्लादीब एस्/ओ. मोहामैड शिवू ()
94	473/3	निजी	वेट	0.03	अब्दुल्लादीब एस्/ओ. मोहामैड शिवू ()
95	616	सरकारी	पोरंबोके	0.114	कनेल् ()
96	618/1A	निजी	वेट	0.1175	एब्दुल् केय्डर् एस्/ओ. मोहामैड कट्टुवधरकनार(1), मोहामैड शिवू एस्/ओ. मोहामैड कट्टुवधरकनार(2) ()
97	618/1B	निजी	वेट	0.0265	अब्दुलकदेर एस्/ओ. मसूड, कुलम्मीदीन एस्/ओ. शगुलहम्मद ()
98	618/1C	निजी	वेट	0.008	कासिम एस्/ओ. हमेदधारकन ()
99	618/2A	निजी	वेट	0.2271	एब्दुल् केय्डर् एस्/ओ. मोहामैड कट्टुवधरकनार(1), मोहामैड शिवू एस्/ओ. मोहामैड कट्टुवधरकनार(2) ()
गांव का नाम: कृष्णापुरम					
100	414	निजी	सूखा	0.17	पिचाई कोनर एस्/ओ मडप्पा कोनर ()
101	415	सरकारी	पोरंबोके	0.0984	पेरम कनेल् ()

102	416/2	निजी	सूखा	0.0116	एब्दुल् मज़ीद एँस्/ओ एब्दुल् हमीद (1) काजामीदीन एँस्/ओ अब्दुलहमीद (2) ()
103	434/1	निजी	बेट	0.3712	के.आर्.हेच्.क्रिप्पन् एँस्/ओ के.एँस् क्रिप्पन्(1) अय्यानुसामी एँस्/ओ शंकरपांडिया-कोन्नार(2) ()
104	434/2	निजी	बेट	0.0845	अय्यानुसामी एँस्/ओ शंकरपांडिकोन्नर ()
105	435	निजी	बेट	0.1976	कंठ्य-मुथलियार एँस्/ओ रामकृष्ण मुतलियार ()
106	436	निजी	बेट	0.2118	के.आर्.हेच्.क्रिप्पन् एँस्/ओ के.एँस् क्रिप्पन् ()
107	437/1	निजी	बेट	0.1057	विशालचिअम्मल डबल्यू/ओ शंकरनारायण ()
108	438	निजी	बेट	0.052	गोमथिअम्मल डबल्यू/ओ क्रिप्पा अय्यर ()
109	447	सरकारी	पोरंबोके	0.1695	गभर्मन्ट लेन्ड ()
110	536/1	निजी	ड्राई	0.1847	मुकय्य-कोन्नार एँस्/ओ शंकरपांडिया- कोन्नार ()
111	536/2A	निजी	ड्राई	0.1535	मुकय्य-कोन्नार एँस्/ओ शंकरपांडिया- कोन्नार ()
112	536/2B	निजी	ड्राई	0.2053	पराई गुरुसामी(1) चिन्ना गुरुसामी (2) वदुगमुथू(3) ()
113	537/1A	निजी	सूखा	0.0153	मदसामी एँस्/ओ पेचिमुथू कुटुम्बन (1) करुप्पन एँस्/ओ पेचिमुथुकुटुम्बन (2) ()
114	538	निजी	सूखा	0.1821	अंदलम्माल(1) सीनियम्मल(2) ()

115	539/1	निजी	सूखा	0.2825	सुब्वम्मल (1) अरुमुगम (2) ()
116	539/2A	निजी	सूखा	0.1681	रामासानी ऍस्/ओ सुब्रमणीय अय्यर(1) शंकर ऍस्/ओ सुब्रमणीय अय्यर(2) अबूवककर ऍस्/ओ सेजेडागमथू(3) ()
117	539/2B	निजी	सूखा	0.4537	के.ऍस्.सीतारामन ऍस्/ओ शंकरनारायण ()
118	540/1A	निजी	ड्राई	0.2209	रामलक्ष्मी डबल्यू/ओ अय्यनसामी(1) वेलैअम्मल डबल्यू/ओ आल्वर(2) मुत्तुकरुप्पन ऍस्/ओ सर्वीकरण (3) ()
119	540/1B	निजी	ड्राई	0.2169	सुब्रमणीय कोनर ऍस्/ओ शानमुगकोन्नार ()
120	540/2A	निजी	ड्राई	0.0149	करुप्पन सम्बन ऍस्/ओ सर्वीकरण(1) कंठय्य-मुथलियार ऍस्/ओ रामैया मुतलियार (2) ()
121	540/2B2A	निजी	सूखा	0.1364	कंठय्य-मुथलियार ऍस्/ओ रामैया मुतलियार ()
122	540/2C	निजी	ड्राई	0.024	करुप्पन सम्बन ऍस्/ओ सर्वीकरण(1) वल्लिअम्मै डबल्यू/ओ वदुगमुथू(2) ()
123	541/5	निजी	ड्राई	0.0007	गुरुसामी ऍस्/ओ आल्वर (1) अय्यनसामी ऍस्/ओ आल्वर(2) ()
124	541/6	निजी	ड्राई	0.1139	रामासामी ऍस्/ओ सुब्रमणीय अय्यर (1) शंकरनारायण ऍस्/ओ सुब्रमणीय अय्यर (2) ()
125	542/1	निजी	ड्राई	0.7057	करडियाँ ऍस्/ओ पलरू(1) रामासामी ऍस्/ओ मुप्पुली(2) सुब्वैया ऍस्/ओ मदस्सम्यकोन्नर(3) शानमुगम ऍस्/ओ मुकैया(4) ()
126	542/2B	निजी	ड्राई	0.1636	उडैयार ऍस्/ओ करुप्पैया कोनर(1) राजा

					ऐस्/ओ करुप्पैया कोनर(2)चेल्लादुराई ऐस्/ओ करुप्पैया कोनर(3) मुठय्य ऐस्/ओ सुब्बय्य-कोन्नार(4) राजा ऐस्/ओ सुब्बय्य-कोन्नार ()
127	552/2A	निजी	ड्राई	0.0211	उडैयारकोन्नार ऐस्/ओ एंटीकोनर ()
128	555/1A	निजी	ड्राई	0.2019	वेलुसामी ऐस्/ओ कासिकोन्नार ()
129	555/1B	निजी	ड्राई	0.2946	शन्मुगय्य ऐस्/ओ कासिकोन्नार ()
130	555/2	निजी	ड्राई	0.1035	शन्मुगय्य ऐस्/ओ कासिकोन्नार(1) वेलुसामी ऐस्/ओ कासिकोन्नार(2) उडैयार ऐस्/ओ एंटीकोनर(3) सुब्बैया ऐस्/ओ एंटीकोनर(4) ()
131	556/1	निजी	ड्राई	0.545	आमिनलबीवी डबल्यू/ओ नागरमाइदीन (1)नागरमाइदीन ऐस्/ओ सैझ मैदीन (2) ()
132	556/2B	निजी	ड्राई	0.153	आमिनलबीवी डबल्यू/ओ नागरमाइदीन (1)नागरमाइदीन ऐस्/ओ सैझ मैदीन (2) ()
133	556/3	निजी	ड्राई	0.1011	आमिनलबीवी डबल्यू/ओ नागरमाइदीन (1)नागरमाइदीन ऐस्/ओ सैझ मैदीन (2) ()
134	559/1	निजी	ड्राई	0.7381	सगुलहम्मीद ऐस्/ओ लियागथली (1) आमिनलबीवी डबल्यू/ओ नागरमाइदीन(2) नागरमाइदीन ऐस्/ओ सैझ मैदीन(3) ()
135	564	सरकारी	पोरंबोके	0.1894	पेरुंगल ()
136	566/1B	निजी	ड्राई	0.0135	मरूठय्य ऐस्/ओ वीरपुतिरदेवर ()
137	566/1D	निजी	ड्राई	0.0031	मरूठय्य ऐस्/ओ वीरपुतिरदेवर ()
138	566/1E	निजी	ड्राई	0.1023	मरूठय्य ऐस्/ओ वीरपुतिरदेवर

					()
139	566/1G	निजी	ड्राई	0.0041	मरूठय्य ऍस्/ओ वीरपुतिरदेवर ()
140	566/1H	निजी	ड्राई	0.1292	मरूठय्य ऍस्/ओ वीरपुतिरदेवर ()
141	566/2	निजी	ड्राई	0.5371	सजुलहमीद ऍस्/ओ पिच्चिपन्नैयार (1) मोहेमिड यूसुफ ऍस्/ओ पिच्चिपन्नैयार (2) ()
142	608	सरकारी	पोरंबोके	0.9988	कंगानकुलम टेन्क् ()
143	614/2B	निजी	ड्राई	0.1617	संकिलिमदन ऍस्/ओ मलैयंदी कुटुम्बन ()
तालुक का नाम: शिवगिरी					
गांव का नाम: वासुदेवानल्लुर					
1	104	निजी	वेट	0.0271	285 ऍस्.पिचाई ऍस्/ओ सुब्बैया मुतलियार-1 ऍस्/सांकरपांडियन ऍस्/ओ सुब्बैया मुतलियार-2 ऍस्.अंगप्पन ऍस्/ओ सुब्बैया मुतलियार-3 ()
2	105	निजी	वेट	0.0143	578 मुत्तचिअम्मल डबल्यू/ओ मेलवासागर पोथीगुरुक्कल-1 परमशिवन ऍस्/ओ पुतिरकोंडा नादर-2 वेलमाइल ऍस्/ओ परमशिवन-3 कृष्णवेणी डी/ओ परमशिवन -4 कार्तिकैसेल्वी डी/ओ अय्यनादार-5 थामरैसेल्वी डी/ओ अय्यनादार-6 अरूथल राजा ऍस् /ओ अय्यनादार-7 ()
3	109/1	निजी	वेट	0.0277	102, कनागराज चेट्टियार ऍस्/ओ रामानुसम चेट्टियार-1 राजेश्वरी अम्मल डबल्यू/ओ बालसुब्रमणियाँ-2 मैनर् प्रक्ष सी/ओ टै राजेश्वरियम्मल ऍस्/ओ बालसुब्रमणियाँ-3 मैनर्.मर्रियम्मल सी/ओ टै राजेश्वरियम्मल ऍस्/ओ बालसुब्रमणियाँ -4 मैनर् इलायराजा सी/ओ टै राजेश्वरियम्मल ऍस्/ओ बालसुब्रमणियाँ-5 शिवलिंगमिल्टन ऍस्/ओ शिवलिंगनदार-6 गणपतिअमल

					डबल्यू/ओ वैरवसामी नादर-7 उलगमठ डबल्यू/ओ मुत्तुसामी नादर-8 रामलक्ष्मी डबल्यू/ओ तंगमरियाप्पन-9 ()
4	113/1	निजी	वेट	0.4775	406, अदर्ज तिरुवादुथुराई अधीन मेडम् ()
5	113/2	निजी	वेट	0.277	18, अरुलमिगू शंकरनारायणर कोविलनिर्वागतिकारी, संकरनकोविल ()
6	114	निजी	वेट	0.162	494, पोन्नाथल डबल्यू/ओ. शिवलिंगनदार (1), शिवलिंगमिल्टन एँस्/ओ शिवलिंग नादर (2), गणपतिअम्मल डबल्यू/ओ वैरवसामी नादर (3), उलगमठ डबल्यू/ओ मुत्तुसामी(4), रामलक्ष्मी डबल्यू/ओ तंगमरियाप्पन (5) ()
7	115/1	निजी	वेट	0.171	18, अरुलमिगू शंकरनारायणर कोविल निर्वागतिकारी, संकरनकोविल ()
8	115/2	निजी	वेट	0.151	406, अदर्ज तिरुवादुथुराई अधीन मेडम् ()
9	116	निजी	वेट	0.231	18, अरुलमिगू शंकरनारायणर कोविल निर्वागतिकारी, संकरनकोविल ()
10	117/1	निजी	वेट	0.065	176, कुतरलम एँस्/ओ. वेलुअन्नवी ()
11	117/2	निजी	वेट	0.0879	4100, कनियाप्पन नादर्स/ओ संगरपांडियन नादर (1), वेलमाइल डबल्यू/ओ एडविनराज (2) ()
12	118	निजी	वेट	0.046	579, सुब्रमणीय असरि एँस्/ओ तिरुमलाई -1, बालू आसरी एँस्/ओ तिरुमलाई आसरी -2 ()
13	120	निजी	वेट	0.1647	406, अदर्ज तिरुवादुथुराई अधीन मेडम् ()
14	121/2	निजी	वेट	0.22	4265 रामलक्ष्मी एँस्/ओ परमशिवनदार

					()
15	125	निजी	वेट	0.0952	406,अदर्ज तिरुवादुथुराई अधीन मेडम् ()
16	342/2A	निजी	वेट	0.2099	4396 बालसुब्रमणि एँस्/ओ मदसामी मुतलियार ()
17	343	निजी	वेट	0.15	831 रामचंद्रन एँस्/ओ थलवैपांडियन -1 मदसामी चेट्टियार एँस्/ओ रामसुन्दरम चेट्टियार-2 सोरिमुथु एँस्/ओ थलवैपांडियन -3 समुत्तिराम एँस्/ओ पालनिसामी ठेवर-4 ()
18	345	निजी	वेट	0.01	406,अदर्ज तिरुवादुथुराई अधीन मेडम् ()
19	346	निजी	वेट	0.3093	972 , रथिन सभापति एँस्/ओ तिरुवुदैयार मुतलियार -1 , मोहान् एँस्/ओ तिरुवुदैयार मुतलियार -2 , बालसुब्रमणियाँ एँस्/ओ मुपुदती मुतलियार-3 , कार्तिकियन एँस्/ओ बालसुब्रमणियाँ -4 , नमथू पिच्चाई एँस्/ओ साथियां-5, मुप्पुडती डबल्यू/ओ नमथुपिच्चाई-6 ()
20	347	निजी	वेट	0.36	973 महादेव अय्यर एँस्/ओ अप्पा दुरायर @ मीनाक्षी सुंदर अय्यर-1 मारिअप्पन एँस्/ओ गणेश अय्यर-2 मीनाक्षी सुंदरम एँस्/ओ गणेश अय्यर-3 ()
21	351/1	निजी	वेट	0.125	4563,मणिकंदन एँस्/ओ.सुब्बैया- 1,बाक्कियम डबल्यू/ओ.अधिमूलम- 2,रामसामीरकेश एँस्/ओ.करुप्पसामी-3 ()
22	351/2	निजी	वेट	0.09	4563,मणिकंदन एँस्/ओ.सुब्बैया- 1,बाक्कियम डबल्यू/ओ.अधिमूलम- 2,रामसामीरकेश एँस्/ओ.करुप्पसामी-3 ()
23	351/3	निजी	वेट	0.05	4563,मणिकंदन एँस्/ओ.सुब्बैया- 1,बाक्कियम डबल्यू/ओ.अधिमूलम- 2,रामसामीरकेश एँस्/ओ.करुप्पसामी-3

					()
24	352	निजी	वेट	0.21	4563, मणिकंदन ऍस्/ओ. सुब्बैया-1, बाक्कियम डबल्यू/ओ. अधिमूलम-2, रामसामीरकेश ऍस्/ओ. करुप्पसामी-3 ()
25	358	निजी	वेट	0.2145	406, अदर्ज. तिरुवावदुदुराई मेडम् ()
26	359/1	निजी	वेट	0.0342	952 पोन्नसामी @ काज़ी नादर ऍस्/ओ काज़ी नादर -1 कस्तूरियम्माल डबल्यू/ओ शन्मुगय्य-2 थामरैसेल्वी डबल्यू/ओ काशीराज -3 काशीराज ऍस्/ओ मरिअप्पा नादर -4 शक्तिमुरुगण ऍस्/ओ समुथीरावेलू-5 समुथीरावेल ऍस्/ओ कासीनादार-6 शक्तिमुरुगण ऍस्/ओ समुथीरावेल-8 ()
27	359/2	निजी	वेट	0.32	835 पोन्नसामी @ काज़ी नादर ऍस्/ओ कासीनादार -1 शक्तिमुरुगण ऍस्/ओ समुथीरावेलू नादर-2 ()
28	360	निजी	वेट	0.09	406, अदर्ज. तिरुवादुथुराई अधीन मेडम् ()
29	391/3	सरकारी	पोरंबोके	0.2565	नीचपति कनेल् ()
30	392/2	निजी	वेट	0.017	724 वेलसामी ठेवर ऍस्/ओ मुत्तुसामी ठेवर-1 शानुमुगम ऍस्/ओ वेलौथम-2 ()
31	392/3	निजी	ड्राई	0.094	978 सब्बियाह ठेवर ऍस्/ओ मुत्तुसामी ठेवर -1 मुरुगय्य ठेवर ऍस्/ओ शेनबगथेवर-2 परमशिवथेवर ऍस्/ओ शंकरमूर्ति ठेवर -3 सान्कारा पार्वती डबल्यू/ओ परमशिवथेवर-4 शानमुगम ऍस्/ओ वेलौथम-5 पालनिसामी ऍस्/ओ सुब्रह्मणियाथेवर -6 गुरुसामी ऍस्/ओ सुंदरनायकर-7 ()
32	392/4	सरकारी	पोरंबोके	0.0395	वंडिपाठाई ()

33	392/5	निजी	ड्राई	0.055	454 रामनाथन एँस्/ओ चिन्नगुरुसामी -1 गुरुसामी एँस्/ओ सुंदरैयानायकर-2. ()
34	392/6	निजी	ड्राई	0.037	454 रामनाथन एँस्/ओ चिन्नगुरुसामी -1 गुरुसामी एँस्/ओ सुंदरैयानायकर-2. ()
35	392/7	निजी	ड्राई	0.012	454 रामनाथन एँस्/ओ चिन्नगुरुसामी -1 गुरुसामी एँस्/ओ सुंदरैयानायकर-2. ()
36	394/1A	निजी	ड्राई	0.054	4155 ,मारिअप्पन एँस्/ओ वेल ठेवर-1 गुरुवम्माल डबल्यू/ओ वेलसामी चेट्टियार- 2 पिचाई एँस्/ओ पक्किर अकट्टा रौथर -3 शंकरलिंगम एँस्/ओ करुप्पन -4 अवुदैयप्पन एँस्/ओ करुप्पन -5 वेलैपांडी एँस्/ओ करुप्पन-6 ()
37	394/1B	निजी	ड्राई	0.069	721 वेलथेवर एँस्/ओ सुब्बैया ठेवर- 1पिचाई एँस्/ओ पक्किर अक्का रौदर -2 ()
38	394/1C	निजी	ड्राई	0.052	327 सुदलाई मुथु ठेवर एँस्/ओ मदसे ठेवर ()
39	394/1F	निजी	ड्राई	0.001	735 लेखमान ठेवर एँस्/ओ मडक्कसु ठेवर ()
40	394/2	सरकारी	पोरंबोके	0.007	वंडिपाठाई ()
41	394/3A	निजी	ड्राई	0.061	595 मारिअप्पन एँस्/ओ वेलथेवर-1 गुरुवम्माल डबल्यू/ओ वेल्साम्य-चेट्टियार- 2 शंकरलिंगम एँस्/ओ करुप्पन-3 अवुदैयप्पन एँस्/ओ करुप्पन-4 वेलैपांडी एँस्/ओ करुप्पन-5 ()
42	394/3B	निजी	ड्राई	0.05	4210 अवुदैयप्पन एँस्/ओ करुप्पन ()
43	394/3C	निजी	ड्राई	0.0065	1152 वेलसामी ठेवर एँस्/ओ मडक्कसु ठेवर ()

44	394/3D	निजी	ड्राई	0.008	735 लेखमान ठेवर ऍस्/ओ मडक्कसु ठेवर ()
45	411	निजी	वेट	0.144	1162 मारिअप्पन ऍस्/ओ मदसामी -1 कानन् ऍस्/ओ अरुमुगा मूपनार-2 करपागावल्ली ऍस्/ओ कानन्-3 ()
46	412/2	निजी	वेट	0.0336	857 अदर्ज् संकरनकोविल नौर्त् स्ट्रीट् वीथि श्रीसेल्वविनायगर सुब्रमणियास्वामी ()
47	413/1	निजी	वेट	0.001	331 सुब्बैया ठेवर ऍस्/ओ करुप्पैया ठेवर ()
48	413/4	निजी	वेट	0.013	4289 डेय्भा विनायगम ऍस्/ओ करुप्पैया ()
49	414/1A	निजी	वेट	0.0012	72 अवुडैम्मल डबल्यू/ओ सोनामुथु ठेवर- 1 कर्पगाम ऍस्/ओ दुरायपंडी-2 ()
50	415/1B	निजी	वेट	0.022	379 सेतुरामलिंगम ऍस्/ओ अरुणाचल ठेवर ()
51	415/1C	निजी	वेट	0.06	379 सेतुरामलिंगम ऍस्/ओ अरुणाचल ठेवर ()
52	415/2	निजी	वेट	0.315	4158 मुकैया ऍस्/ओ(लेय्त्) करुप्पन -1 अवुदैयप्पन ऍस्/ओ(लेय्त्) करुप्पन -2 वेलैआपंडी ऍस्/ओ(लेय्त्) करुप्पन -3 ()
53	417/4A	निजी	वेट	0.015	4158 मुकैया ऍस्/ओ(लेय्त्) करुप्पन -1 अवुदैयप्पन ऍस्/ओ(लेय्त्) करुप्पन -2 वेलैआपंडी ऍस्/ओ(लेय्त्) करुप्पन -3 ()
54	417/4B1	निजी	वेट	0.22	4229 अय्यनार ऍस्/ओ मुरुगय्य ठेवर-1 मुपुदती डबल्यू/ओ करुप्पैया-2 कार्तिक इसकी मुथु ऍस्/ओ करुप्पैया-3 ()
55	417/4B2	निजी	वेट	0.18	119 कणियम्मल डबल्यू/ओ कोट्टामालयन

					()
56	420/1	निजी	वेट	0.575	860, शंकरलिंगम @ मोक्कन एँस्/ओ करुप्पन -1 , अवुदैयप्पन एँस्/ओ करुप्पन -2, वेलैपांडी एँस्/ओ करुप्पन-3, बालसुब्रमणियाँ एँस्/ओ.उर्कालन-4 ()
57	420/2A	निजी	वेट	0.21	4305 सुब्बैया ठेवर एँस्/ओ करुप्पैया ठेवर ()
58	420/2B	निजी	वेट	0.01	4289 डेय्भा विनायगम एँस्/ओ करुप्पैया ()
59	421	निजी	वेट	0.695	1166 रामसुन्दरम चेट्टियार एँस्/ओ शंकरलिंगम चेट्टियार-1 रामचंद्रन एँस्/ओ थलवैपांडियन-2 सोरिमुथु एँस्/ओ थलवैपांडियन-3 समुत्तिराम एँस्/ओ पालनिसामी ठेवर-4 ()
			कुल	29.8231	

[फा. सं. NHAI/PIU/Nagercoil/11001/NH744/LA/3(a)/3A2/3D4]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 16th May, 2022

S.O. 2244(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 1947(E) dated 21.5.2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH744 on the stretch of land from Km 85.1 to Km 139.845 (Special District Revenue Office) in the district of TENKASI in the state of TAMIL NADU

And whereas the substance of the said notification has been published in “The Hindu (English)” and “Dinakaran (Tamil)” both dated 15.07.2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby

declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH744 in the stretch of land from Km. 85.1 to Km 139.845 (Special District Revenue Office) in the district of TENKASI in the state of TAMIL NADU

State: TAMIL NADU			District: TENKASI		
Sr. NO.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Kadayanallur				
	Village: Kadayanallur				
1	1211	Private	Dry	0.2305	Arulmigu Swamy Kadagaleeswarar Kovil
2	1212	Private	Dry	0.0075	Sakkarai Samy S/o. Thirumalaikumara Samy
3	1214	Private	Dry	0.64	Nagalingam S/o. Muthaiah Pillai (1), Meenatchi Ammal W/o. Shanmugam Pillai(2), Thaimmal W/o. Karuppiiah Pillai(3), Lakshmi W/o. Ramakrishnapilla(4), Sudalaimuthu S/o. Ramakrishnan(5), Senthoorpandian S/o. Chelladurai(6)
4	1215	Private	Dry	0.25	Sakkarai Samy S/o. Thirumalaikumara Samy
5	1216	Private	Dry	0.62	Chidambaram S/o. Subbiah Moopanar(1), Avudainayagam S/o. Subbiah Moopanar(2), Swaminathan S/o. Subbiah Moopanar(3), Balasubramanian S/o. Subbiah Moopanar(4), Subramanian S/o. Shanmugasundaram (5)
6	1221/1	Private	Dry	0.545	Sappani S/o. Sankaralingam
7	1221/2	Private	Dry	0.13	Chokkaththaal W/o. Thangamuthu Devar(1), Kannimuthiah S/o. Shanmugavel Devar(2), Vellaithai W/o. Kannimuthiah (3), Ganapathi S/o. Periyasamy(4)
8	1223	Government	Poramboke	0.07	Pattai
9	1225	Private	Dry	0.01	Ramasamy Devar S/o. Mandra Devar

10	1226/1	Private	Dry	0.28	Mahuthalbeevi W/o. Rasavu Vappa (1), Mydeen S/o. Rasul Vappa (2)
11	1226/2	Government	Poramboke	0.055	Oodai
12	1228/3B	Private	Dry	0.007	Mahumuthalbeevi W/o. Rasavu Vappa (1), Mydeen S/o. Rasul Vappa (2)
13	1228/4A	Private	Dry	0.17	Kalyanasundar Moopnar S/o. Veeraputhiran Moopnar(1), Subbulakshmi W/o. Kalyanasundar Moopnar(2)
14	1228/4B	Private	Dry	0.165	Mahuthalbeevi W/o. Rasavu Vappa (1), Mydeen S/o. Rasul Vappa (2)
15	1228/5	Government	Poramboke	0.06	Oodai
16	1238/2	Private	Dry	0.13	Kalyanasundar Moopnar S/o. Veeraputhiran Moopnar
17	1239	Private	Dry	0.046	Fathumal W/o. Sheik Abdulkader
18	1242/1	Private	Dry	0.175	Paramasiva Devar S/o. Karuppasamy Devar
19	1242/2	Private	Dry	0.24	Arunachalathammal(1), Shanmugavel Devar (2)
20	1243	Private	Dry	0.187	Ramiah Devar S/o. Arumuga Devar (1), Mubarak S/o. Ibrahim Mydeen (2), Amjathkhan S/o. Ibrahim Mydeen(3)
21	1244/3A	Private	Dry	0.184	Ganapthiammal(1), Pandarathiamma(2),Shanmugathammal(3), Shanmugavelu Devar (4), Paramasiva Devar (5), Ganapathy Moopnar S/o. Ramiah Moopnar (6), Chellammal W/o. Ramiah Moopnar(7)
22	1244/3B	Private	Dry	0.025	Sahadeepn S/o. Mydeen Labbai(1), Seyyad Ahamed S/o. Mydeen Labbai(2), Abdulkader S/o. Mydeen Labbai(3), Abdulmaseed S/o. Mydeen Labbai(4)
23	1248/3	Private	Dry	0.025	S.Beermohamed Shibu(1), Shagulhameed(2)
24	1257/1	Private	Dry	0.023	Beer Mohamed Shibu S/o. Sikandar Shibu(1), Abdulkader S/o. Sikandar Shibu (2)
25	1257/3	Private	Dry	0.39	Bakker Mohamed S/o. Abdul Alim Shib(1), Udaiman Mydeen S/o. Abdul Alim Shib(2), Kader Fathima W/o. Abdul Alim Shib(3)

26	1258/1A	Private	Dry	0.295	Shagulhameed Ithuru Shib(1), Kader Mydeen Ithuru Shib(2),
27	1258/1B	Private	Dry	0.0189	Hamaroonisha W/o. Naseer Ahamed
28	1368/1	Private	Wet	0.135	Soubhan Shib (1)Mohamed Yusuf (2), Raj Mudeen Mohamed Yusuf(3)
29	1369/5	Private	Wet	0.055	Soubhan Shib S/o. Mohamed Yusuf
30	1370/2	Private	Wet	0.07	Soubhan Shib S/o. Mohamed Yusuf
31	1371	Private	Wet	0.271	Krishna Iyyar S/o. Koppu Iyyar
32	1373/1B	Private	Wet	0.075	Ali Akbar S/o. Allapitchai (1), Kajamydeen S/o. Allapitchai(2)
33	1375	Private	Wet	0.036	Mayandi Moopnar S/o. Perumal Moopnar
34	1376/1A	Private	Wet	0.025	Soubhan Shib S/o. Mohamed Yusuf
35	1376/1B	Private	Wet	0.01	Soubhan Shib S/o. Mohamed Yusuf
36	1376/2	Private	Wet	0.4	Ismayil S/o. Nagoorkani
37	1378/2A	Private	Wet	0.0541	Mayandi S/o. Perumal Muthaliyar
38	1378/2C	Private	Wet	0.0005	Kannan S/o. Kuththala Pillai (1), Arumugam S/o. Kuththala Pillai (2), Sudalaimuthu S/o. Kuththala Pillai (3), Shagulhameed (4), Arumugam S/o. Guruswamy(5)
39	1393/1A	Private	Wet	0.165	Baali S/o. Vellai Moopan
40	1393/1B	Private	Wet	0.048	Subbiah Moopnar S/o. Subbiah Moopan
41	1394/1A	Private	Wet	0.05	Mohamed Abdulla S/o. Abdulmaseed
42	1394/1B	Private	Wet	0.0081	Mohamed Abdulla S/o. Abdulmaseed
43	1394/2	Private	Wet	0.013	Mohamed Abdulla S/o. Abdulmaseed
44	1396	Private	Wet	0.41	Diwan Bakker S/o. Mohamed Ismayil
45	1399	Private	Dry	0.01	Muthaiah Devar S/o. Vellaiyarama Devar
46	1400/1	Private	Dry	0.25	Pitchammal W/o. Palani Muthaliyasr
47	1400/3	Private	Wet	0.06	Mayandi S/o. Perumal Muthaliyaar
48	1411	Private	Wet	0.118	Udaiman Shib S/o. Pulavan Hosi n Mideen
49	1412/2	Private	Wet	0.219	Pattu Aasari S/o. Sankilimuthu Aasari (1), Arumugam S/o. Sankilimuthu Aasari (2), Somu Aasari S/o. Sankilimuthu Aasari (3), Paramasivan S/o. Sankilimuthu Aasari (4), Shenbga Aasari S/o. Sankilimuthu Aasari

					(5)
50	1413/1	Private	Wet	0.105	Mohamed Yusuf Shib S/o. Shagulhameed (1), Lakshmi W/o. Mariappn (2)
51	1413/2	Private	Wet	0.094	Jahan Abdul Massed S/o. Umar Shib
52	1414/1	Private	Wet	0.1471	Mohamed Yusuf Shib S/o. Shagulhameed (1), Lakshmi W/o. Mariappn (2)
53	1414/2	Private	Wet	0.0225	Abdulkani S/o. Nagoor Er(1), Abdulrazak S/o. Nagoor Er(2), Sulaikal Beevi W/o. Abdulrazak(3)
54	1418/1	Private	Wet	0.108	Subbiah Moopnar S/o. Sankaralinga Moopnar
55	1418/2A	Private	Wet	0.162	Subbiah Moopnar S/o. Sankaralinga Moopnar
56	1418/2B	Private	Wet	0.25	Shagulhameed Ithuru Shib(1), Kader Mydeen Shib Ithuru Shib (2)
57	1418/2C	Private	Wet	0.12	Santhanapandian S/o. Ganapathi Devar (1), Muthupandi /o. Ganapathi Devar (2), Ramar Pandi S/o. Ganapathi Devar(3)
58	1422/1	Private	Wet	0.065	Subbiah Moopnar S/o. Sankaralinga Moopnar
59	1422/2	Private	Wet	0.0414	Subbiah Moopnar S/o. Sankaralinga Moopnar
60	1423/1	Private	Wet	0.15	Mohamed Yusuf S/o. Shagulhameed(1), Lakshmi W/o. Mariappan (2)
61	1423/2	Private	Wet	0.006	Shanmugavel s/o Muppuli
62	445	Private	Dry	0.085	Abdul Usain Saibhu(1), Shagul Hameed S/o. M.M.Abul Husain(2)
63	446	Government	Poramboke	0.116	Paattai
64	447	Government	Poramboke	0.052	Canal
65	448	Government	Poramboke	0.0535	Canal
66	449	Private	Dry	0.215	K.N. Chindhashek Madhar(1), Mamood Ravudhar S/o S.N.Asain Husain(2), Mamood Ravudhar S/o S.N.Asain Husain(3), Nalla Mohamed S/o.T.Sulaimaan Ravudhar (4)
67	450/2	Private	Wet	0.06	S.M. Mohaideen Pitchai Ravudhar S/o. Shegu Mustafa Ravudhar
68	451	Private	Wet	0.266	Beevi Mohammed musdhafa S/o. Shegu Mustafa Ravudhar

69	454/1	Private	Wet	0.165	Ahmaed Saibhu S/o. Seyyad Mohamed Saibhu
70	454/3	Private	Wet	0.09	Sayyad Masood S/o. S.S. Abdul Mydeen (1), Udaiman Mydeen S/o. S.S. Abdul Mydeen(2), Abhubakkar S/o. S.S. Abdul Mydeen(3), S.S. Abdul Hak S/o. S.S. Abdul Mydeen(4)
71	456	Private	Wet	0.0475	Mohamed Masood S/o. Abdul Karim Saibhu
72	457	Private	Wet	0.33	Mohamed Usain S/o. S.S. Ibrahim
73	458/1	Private	Wet	0.065	Mohamed Usain S/o. S.S. Ibrahim
74	460/1A	Private	Wet	0.1975	M.A. Mohamed Masood S/o. Abdul Karim Saibhu
75	460/1B	Private	Wet	0.315	M.A. Mohamed Masood S/o. Abdul Karim Saibhu
76	461/2A	Private	Wet	0.07	Abdulkader S/o. B.Mohameed Yusuf Saibhu
77	461/2B	Private	Wet	0.154	Abdulkader S/o. B.Mohameed Yusuf Saibhu
78	461/3	Private	Wet	0.134	Sudalaimuthu Devar S/o. Subbiah Devar @ ValaSubramania Devar
79	463/2	Private	Wet	0.127	Abdulkader Shibu S/o. Mohamed Shibu
80	464/1	Private	Wet	0.03	Abdulkader S/o. Mohamed Shaibu
81	465/1	Private	Wet	0.266	Sayyad akamadhu S/o. Mohamed Shibu
82	465/2A	Private	Wet	0.135	Esakkiappan S/o. Pitchia Konar (1), Esakkiammal S/o. Pitchia Konar (2),
83	465/2B	Private	Wet	0.045	Murugan S/o. Bakery
84	467/1	Private	Wet	0.029	Perumal Konar S/o.Esakkimuthu Konar
85	468/1	Private	Wet	0.032	Abdul Jappar S/o. Mohaideen Pillai Sahibu(1), Mohamed Beevi(2), Faththimuthu W/o. Yusuf(3), Mohaideen Shibu (4), Abdulmaseed(5)
86	468/2	Private	Wet	0.0785	Thangamuthu Konar S/o. Muthaiah Konar
87	468/3A	Private	Wet	0.1175	Thangamuthu Konar S/o. Muthaiah Konar
88	468/3B	Private	Wet	0.105	Thangamuthu Konar S/o. Muthaiah Konar
89	470/1A	Private	Wet	0.155	Abdulkader Sahibu S/o. Mohamed Kattuvardharkanar (1), Mohamed Sahibu S/o. Mohamed Kattuvardharkanar(2)

90	470/1B	Private	Wet	0.065	S.S. Kajanajmudeen S/o. Sevagan Ahamed (1), S.A.Ibrahim S/o. Sevagan Ahamed Sanibhu(2)
91	471/1	Private	Wet	0.012	Sayyad Sulaiman S/o. Bakery Mohaideen(1), Kaliyil Rahman S/o. Bakkier Mohaideen(2), S.S. Kajanajmudeen S/o. Sevagan Ahamed (3), S.A.Ibrahim S/o. Sevagan Ahamed Sanibhu(4)
92	472/1	Private	Wet	0.1802	S.S.JajanniMudeenSevakkan Ahamed Shibu(1), S.A. Ibrahim Sevakkan Ahamed Shibu
93	473/1	Private	Dry	0.0581	Abdulladheeb S/o. Mohamed Shibu
94	473/3	Private	Wet	0.03	Abdulladheeb S/o. Mohamed Shibu
95	616	Government	Poramboke	0.114	Canal
96	618/1A	Private	Wet	0.1175	Abdul Kader S/o. Mohamed Kattuvadharakanar(1), Mohamed Shibu S/o. Mohamed Kattuvadharakanar(2)
97	618/1B	Private	Wet	0.0265	Abdulkader S/o. Masood, Kulammydeen S/o. Shagulhamed
98	618/1C	Private	Wet	0.008	Kasim S/o. Hamedddharakan
99	618/2A	Private	Wet	0.2271	Abdul Kader S/o. Mohamed Kattuvadharakanar(1), Mohamed Shibu S/o. Mohamed Kattuvadharakanar(2)
	Village: Krishnapuram				
100	414	Private	Dry	0.17	Pitchai konnar s/o Madappa konnar
101	415	Government	Poramboke	0.0984	Perum canal
102	416/2	Private	Dry	0.0116	Abdul mazeed s/o Abdul hameed (1) kajamydeen s/o abdulhameed (2)
103	434/1	Private	Wet	0.3712	K.R.H.Krishnan s/o K.S Krishnan(1) Ayyanusamy s/o Sankarapandiyakonnar(2)
104	434/2	Private	Wet	0.0845	Ayyanusamy s/o Sankarapandikonnar
105	435	Private	Wet	0.1976	Kanthayamuthaliyar s/o Ramakrishna muthaliyar
106	436	Private	Wet	0.2118	K.R.H.Krishnan s/o K.S Krishnan
107	437/1	Private	Wet	0.1057	Vishalachiammal w/o sankaranarayanan
108	438	Private	Wet	0.052	Gomathiammal w/o Krishna ayyar

109	447	Government	Poramboke	0.1695	Government Land
110	536/1	Private	Dry	0.1847	Mookaiahkonar s/o sankarapandiyakonnar
111	536/2A	Private	Dry	0.1535	Mookaiahkonar s/o sankarapandiyakonnar
112	536/2B	Private	Dry	0.2053	Parai Gurusamy(1) Chinna Gurusamy (2) Vadugamuthu(3)
113	537/1A	Private	Dry	0.0153	Madasamy s/o Petchimuthu kudumban (1) Karuppan s/o petchimuthukudumban (2)
114	538	Private	Dry	0.1821	Andalammal(1) Seeniammal(2)
115	539/1	Private	Dry	0.2825	Subbammal (1) Arumugam (2)
116	539/2A	Private	Dry	0.1681	Ramasany s/o Subramaniya ayyar(1) Sankar s/o Subramaniya ayyar(2) abubakkar s/o Sezedagamathu(3)
117	539/2B	Private	Dry	0.4537	K.S.Seetharaman s/o Sankaranarayan
118	540/1A	Private	Dry	0.2209	Ramalakshmi w/o Ayyansamy(1) Vellaiammal w/o Aalvar(2) Muthukaruppan s/o Servaikaran (3)
119	540/1B	Private	Dry	0.2169	Subramaniya konnar s/o Shanmugakonnar
120	540/2A	Private	Dry	0.0149	Karuppan Samban s/o Servaikaran(1) Kanthaiahmuthaliyar s/o Ramaiah muthaliyar (2)
121	540/2B2A	Private	Dry	0.1364	Kanthaiahmuthaliyar s/o Ramaiah muthaliyar
122	540/2C	Private	Dry	0.024	Karuppan Samban s/o Servaikaran(1) Valliammai w/o Vadugamuthu(2)
123	541/5	Private	Dry	0.0007	Gurusamy s/o Aallvar (1) Ayyansamy s/o Aallvar(2)
124	541/6	Private	Dry	0.1139	Ramasamy s/o Subramaniya ayyar (1) Sankaranarayan s/o Subramaniya ayyar (2)
125	542/1	Private	Dry	0.7057	Karadiyan s/o palaru(1) Ramasamy s/o muppuli(2) Subbaiah s/o madasamykonnar(3) Shanmugam s/o mookaiah(4)
126	542/2B	Private	Dry	0.1636	Udaiyar s/o Karuppaiah konnar(1) Raja s/o Karuppaiah konnar(2)Chelladurai s/o Karuppaiah konnar(3) muthaiah s/o Subbaiahkonnar(4) Raja s/o Subbaiahkonnar (5)

127	552/2A	Private	Dry	0.0211	Udaiyarkonnar s/o antikonnar
128	555/1A	Private	Dry	0.2019	Velusamy s/o Kasikonnar
129	555/1B	Private	Dry	0.2946	Shanmugaiah s/o kasikonnar
130	555/2	Private	Dry	0.1035	Shanmugaiah s/o kasikonnar(1) Velusamy s/o kasikonnar(2) Udaiyar s/o antikonnar(3) Subbaiah s/o antikonnar(4)
131	556/1	Private	Dry	0.545	Aameenalbeevee w/o nagurmydeen (1)Nagurmydeen s/o Sege mydeen (2)
132	556/2B	Private	Dry	0.153	Aameenalbeevee w/o nagurmydeen (1)Nagurmydeen s/o Sege mydeen (2)
133	556/3	Private	Dry	0.1011	Aameenalbeevee w/o nagurmydeen (1)Nagurmydeen s/o Sege mydeen (2)
134	559/1	Private	Dry	0.7381	Sagulhammeed s/o Liyagathali (1) Aaminalbeevee w/o nagurmydeen(2) Nagurmydeen s/o Sege mydeen(3)
135	564	Government	Poramboke	0.1894	Perungal
136	566/1B	Private	Dry	0.0135	Maruthaiah s/o Veeraputhiradevar
137	566/1D	Private	Dry	0.0031	Maruthaiah s/o Veeraputhiradevar
138	566/1E	Private	Dry	0.1023	Maruthaiah s/o Veeraputhiradevar
139	566/1G	Private	Dry	0.0041	Maruthaiah s/o Veeraputhiradevar
140	566/1H	Private	Dry	0.1292	Maruthaiah s/o Veeraputhiradevar
141	566/2	Private	Dry	0.5371	Sazulhameed s/o pitchipannaiyar (1) Mohammed Yusuff s/o Pitchipannaiyar (2)
142	608	Government	Poramboke	0.9988	Kangankulam tank
143	614/2B	Private	Dry	0.1617	Sankilimadan s/o Malaiyandi kudumban
	Taluk: Sivagiri				
	Village: Vasudevanallur				
1	104	Private	Wet	0.0271	285 S.Pitchai S/o Subbaiah Muthaliyar-1 S/Saankarapandian S/o Subbaiah Muthaliyar-2 S.Angappan S/o Subbaiah Muthaliyar-3
2	105	Private	Wet	0.0143	578 Muthachiammal W/o Melavasagar Pothigurukkal-1 Paramasivan S/o Puthirakondan Nadar-2 Velmayil S/o Paramasivan-3 Krishnaveni D/o Paramasivan -4 Karthikaiselvi D/o Ayyanadar-5 Thamaraiselvi D/o Ayyanadar-6 Aruthal Raja S /o

					Ayyanadar-7
3	109/1	Private	Wet	0.0277	102, Kanagaraj Chettiyar S/o Ramanusam chettiyar-1 Rajeshwari Ammal W/o Balasubramaniyan-2 Minor Praksh C/o Thai Rajeshwariammal S/o Balasubramaniyan-3 Minor.Marriammal C/o Thai Rajeshwariammal S/o Balasubramaniyan -4 Minor Ilayaraja C/o Thai Rajeshwariammal S/o Balasubramaniyan-5 Sivalingamilton S/o Sivalinganadar-6 Ganapathiammal W/o Vairavasamy Nadar-7 Ulgamatha W/o Muthusamy Nadar-8 Ramalakshmi W/o Thangamariappan-9
4	113/1	Private	Wet	0.4775	406,Others Thiruvaduthurai Adhina Madam
5	113/2	Private	Wet	0.277	18,.Arulmigu Sankarannarayanar KovilNirvagaathikari,Sankarankovil
6	114	Private	Wet	0.162	494,Ponnathal W/o.Sivalinganadar (1),Sivalingamilton S/o Sivalinga Nadar (2),Ganapathiammal W/o Vairavasamy Nadar (3), Ulagamatha W/o Muthusamy(4),Ramalakshmi W/o Thangamariappan (5)
7	115/1	Private	Wet	0.171	18.Arulmigu Sankarannarayanar Kovil Nirvagaathikari,Sankarankovil
8	115/2	Private	Wet	0.151	406,Others Thiruvaduthurai Adhina Madam
9	116	Private	Wet	0.231	18.Arulmigu Sankarannarayanar Kovil Nirvagaathikari,Sankarankovil
10	117/1	Private	Wet	0.065	176,Kuttralam S/o.Veluannavi
11	117/2	Private	Wet	0.0879	4100, Kaniappan NadarS/o Sangarapandian Nadar (1),Velmayil W/o Edwinraja (2)
12	118	Private	Wet	0.046	579,Subramaniya Asari S/o Thirumalai -1, Balu aasari S/o Thirumalai Aasari -2
13	120	Private	Wet	0.1647	406,Others Thiruvaduthurai Adhina Madam
14	121/2	Private	Wet	0.22	4265 Ramalakshmi S/o Paramasivanadar
15	125	Private	Wet	0.0952	406,Others Thiruvaduthurai Adhina Madam
16	342/2A	Private	Wet	0.2099	4396 Balasubramani S/o Madasamy Muthaliyar

17	343	Private	Wet	0.15	831 Ramachandran S/o Thalavaipandian - 1 Madasamy Chettiyar S/o Ramasundaram Chettiyar-2 Sorimuthu S/o Thalavaipandian -3 Samuthiram S/o Palanisamy Thevar-4
18	345	Private	Wet	0.01	406,Others Thiruvaduthurai Adhina Madam
19	346	Private	Wet	0.3093	972 , Rathina Sabapathi S/o Thiruvudaiyar Muthaliyar -1 , Mohan S/o Thiruvudaiyar Muthaliyar -2 , Balasubramanian S/o Mupudathi Muthaliyar-3 , Karthikeyan S/o Balasubramanian -4 , Namathu Pitchai S/o Sathiyar-5, Muppudathi W/o Namathupitchai-6
20	347	Private	Wet	0.36	973 Mahadeva Ayyer S/o Appa duraiayar @ Meenakshi Sundara Ayyer-1 Mariappan S/o Ganesa Ayyer-2 Meenakshi Sundaram S/o Ganesa Ayyer-3
21	351/1	Private	Wet	0.125	4563,Manikandan S/o.Subbaiya- 1,Bakkiyam W/o.Adhimoolam- 2,RamasamyRekesh S/o.Karuppasamy-3
22	351/2	Private	Wet	0.09	4563,Manikandan S/o.Subbaiya- 1,Bakkiyam W/o.Adhimoolam- 2,RamasamyRekesh S/o.Karuppasamy-3
23	351/3	Private	Wet	0.05	4563,Manikandan S/o.Subbaiya- 1,Bakkiyam W/o.Adhimoolam- 2,RamasamyRekesh S/o.Karuppasamy-3
24	352	Private	Wet	0.21	4563,Manikandan S/o.Subbaiya- 1,Bakkiyam W/o.Adhimoolam- 2,RamasamyRekesh S/o.Karuppasamy-3
25	358	Private	Wet	0.2145	406, others.Thiruvavadudurai Madam
26	359/1	Private	Wet	0.0342	952 Ponnusamy @ Kasi Nadar S/o Kasi Nadar -1 Kasthooriammal W/o Shanmugaiah-2 Thamaraiselvi W/o Kasiraja -3 Kasiraja S/o Mariappa Nadar - 4 SakthiMurugan S/o Samuthiravelu-5 Samuthiravel S/o KasiNadar-6 Sakthimurugan S/o Samuthiravel-7
27	359/2	Private	Wet	0.32	835 Ponnusamy @ Kasi Nadar S/o KasiNadar -1 Sakthimurugan S/o Samuthiravelu Nadar-2
28	360	Private	Wet	0.09	406,Others Thiruvaduthurai Adhina Madam
29	391/3	Government	Poramboke	0.2565	Neetchepathi Canal

30	392/2	Private	Wet	0.017	724 Velsamy Thevar S/o Muthusamy Thevar-1 Shanumugam S/o Velautham-2
31	392/3	Private	Dry	0.094	978 Subbiah Thevar S/o Muthusamy Thevar -1 Murugaiah Thevar S/o Shenbagathevar-2 Paramasivathevar S/o SankaraMoorthy Thevar -3 Sankara Parvathi W/o Paramasivathevar-4 Shanmugam S/o Velautham-5 Palanisamy S/o Subbramaniyathevar -6 Gurusamy S/o Sundaranayaker-7
32	392/4	Government	Poramboke	0.0395	Vandipathai
33	392/5	Private	Dry	0.055	454 Ramanathan S/o Chinnagurusamy -1 Gurusamy S/o Sundaraiyanayaker-2.
34	392/6	Private	Dry	0.037	454 Ramanathan S/o Chinnagurusamy -1 Gurusamy S/o Sundaraiyanayaker-2.
35	392/7	Private	Dry	0.012	454 Ramanathan S/o Chinnagurusamy -1 Gurusamy S/o Sundaraiyanayaker-2.
36	394/1A	Private	Dry	0.054	4155 ,Mariappan S/o Vel thevar-1 Guruvammal W/o Velsamy Chettiyar-2 Pitchai S/o Pakkir Aktha Rawuthar -3 Sankaralingam S/o Karuppan -4 Avudaiappan S/o Karuppan -5 Vellaipandi S/o Karuppan-6
37	394/1B	Private	Dry	0.069	721 Velthevar S/o Subbaiah Thevar-1 Pitchai S/o Pakkir Akka Rauther -2
38	394/1C	Private	Dry	0.052	327 Sudalai Muthu Thevar S/o Madasay Thevar
39	394/1F	Private	Dry	0.001	735 Lekashmana Thevar S/o Madakkannu Thevar
40	394/2	Government	Poramboke	0.007	Vandipathai
41	394/3A	Private	Dry	0.061	595 Mariappan S/o Velthevar-1 Gruvammal W/o VelsamyChettiyar-2 Sankaralingam S/o Karuppan-3 Avudaiappan S/o Karuppan-4 Vellaipandi S/o Karuppan-5
42	394/3B	Private	Dry	0.05	4210 Avudaiappan S/o Karuppan
43	394/3C	Private	Dry	0.0065	1152 Velsamy Thevar S/o Madakkannu Thevar
44	394/3D	Private	Dry	0.008	735 Lekashmana Thevar S/o Madakkannu Thevar
45	411	Private	Wet	0.144	1162 Mariappan S/o Madasamy -1 kannan S/o Arumuga Moopnar-2 Karpagavalli

					S/o Kannan-3
46	412/2	Private	Wet	0.0336	857 Others Sankarankovil North Street Veethi Shriselvavinayagar Subbramaniwaswamy
47	413/1	Private	Wet	0.001	331 Subbaiah Thevar S/o Karuppaiah Thevar
48	413/4	Private	Wet	0.013	4289 Deva Vinayagam S/o Karuppaiah
49	414/1A	Private	Wet	0.0012	72 Avudaiammal W/o Sonnamuthu Thevar-1 karpagam S/o Duraipandi-2
50	415/1B	Private	Wet	0.022	379 Sethuramalingam S/o Arunachala Thevar
51	415/1C	Private	Wet	0.06	379 Sethuramalingam S/o Arunachala Thevar
52	415/2	Private	Wet	0.315	4158 Mookaiah S/o(Late) Karuppan -1 Avudaiappan S/o(Late) Karuppan -2 Vellaipandi S/o(Late) Karuppan -3
53	417/4A	Private	Wet	0.015	4158 Mookaiah S/o(Late) Karuppan -1 Avudaiappan S/o(Late) Karuppan -2 Vellaipandi S/o(Late) Karuppan -3
54	417/4B1	Private	Wet	0.22	4229 Ayyanar S/o Murugaiah Thevar-1 Mupudathi W/o Karuppaiah-2 Karthick Esaki muthu S/o Karuppaiah-3
55	417/4B2	Private	Wet	0.18	119 Kaniammal W/o Kottamalyan
56	420/1	Private	Wet	0.575	860, Sankaralingam @ Mokkan S/o Karuppan -1 , Avudaiyappan S/o Karuppan -2, Vellaipandi S/o Karuppan-3, Balasubramanian S/o.Urkaalan-4
57	420/2A	Private	Wet	0.21	4305 Subbaiah Thevar S/o Karuppaiah Thevar
58	420/2B	Private	Wet	0.01	4289 Deva Vinayagam S/o Karuppaiah
59	421	Private	Wet	0.695	1166 Ramasundaram Chettiyar S/o Sankaralingam Chettiyar-1 Ramachandran S/o Thalavaipandian-2 Sorimuthu S/o ThalavaiPandian-3 Samuthiram S/o Palanisamy Thevar-4
			TOTAL	29.8231	

[F. No. NHAI/PIU/Nagercoil/11001/NH744/LA/3(a)/3A2/3D4]

RAJESH GUPTA, Director